[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 мая 2016 года                                                                 №72

	О внесении изменений в распоряжение главы города Нижневартовска от 29.12.2015 №181 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Думе города Нижневартовска на 2016 год»

В соответствии с пунктом 10 Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»:
1. Внести в приложение к  распоряжению главы города Нижневартовска от 29.12.2015 №181 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Думе города Нижневартовска на 2016 год» следующие изменения, дополнив пунктами 39, 40 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «
	39
	Анализ эффективности исполнения плана противодействия коррупции на 2016 год. Выработка предложений по их совершенствованию
	отдел по кадрам и наградам;
экспертно-правовой отдел;
организационный отдел;
информационный отдел
	за 2016 год – до 1 марта 2017 года

	40
	Контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции на 2016 год
	заместитель главы города
	постоянно

»
2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Информационному отделу Думы города Нижневартовска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

Глава города Нижневартовска 				                      М.В. Клец
image1.emf